
!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.!.
!.!.!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.!.

!.

ZPK Źródła Neru

2

6

2

4

8

5

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA  NA  ŚRODOWISKO USTALEŃ PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI OBSZARU MIASTA ŁODZI POŁOŻONEJ W REJONIE ULIC
MILESZKI I GERBEROWEJ
POŁOŻENIE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TLE FORM OCHRONY PRZYRODY

0 1 200 2 400600 Metry

Źródło:
Opracowanie ekofizjograficzne sporządzone na potrzeby Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi

MIEJSKA     PRACOWNIA     URBANISTYCZNA     W     ŁODZI
90 - 418  ŁÓDŹ  al. Kościuszki 19  tel. 42 628 75 00, 628 75 01

GRANICA MIASTA

WODY POWIERZCHNIOWE

ZESPOŁY PRZYRODNICZO-KRAJOBRAZOWE

POMNIKI PRZYRODY

UŻYTKI EKOLOGICZNE
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GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

PARK KRAJOBRAZOWY WZNIESIEŃ ŁÓDZKICH

OTULINA PARKU KRAJOBRAZOWEGO WZNIESIEŃ
ŁÓDZKICH
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